f. 45

vacat

II. f. 45'

„Ex Bulla fratrum Carthusiensium concessionalis super susceptione fratrum de ordine venientium...”

f. 45' incipit

„Clemens episcopus servus servorum Dei dilectis filiis priori et fratribus Carthusiae...”

f. 45' desinit

„...datum Witerbii Nonis Iunii, pontificatus nostri anno secundo Anno incarnationis Dominicae Anno 1266.”

f. 46

vacat

III. f. 46'-128

„Copiae Bullarum et Privilegiorum ordini Heremitarum Sancti Pauli primi heremite sub Regula Beati Augustini Episcopi Deo

fideliter famulantium Summos per pontifices Romanos legatosque eorundem de Sedis Apostolicae plenitudine necnon Serenissimos Reges et principes ac Antistites Hungariae aliasque personas autenticas et idoneas in ipsius ordinis fratrumque eiusdem fulcimentum ac robur perpetuum indultarum et concessorum."
[Bullarium]

- 1.) ff. 47-50 „Index Alphabeticus Bullarum et privilegiorum ordini Heremitarum Sancti Pauli primi Heremiteae Sub Regula S. Augustini episcopi” (manu s. XVII/2)
- 2.) ff. 51-51' Budae, 12 maii 1419. – Iohannes Dominici tit. S. Martini presbyter Cardinalis „Legatus Martini Papae quinti Concessit Fratribus Heremitis Quod dum ad funerales obsequias vocantur divina officia absque cuiusvis Contradiccione celebrare et quicquid eisdem in altaribus Quibus officia diuina peragunt offera percipere valeant Nec cuique canonicam porcionem ex illis dare teneantur.”
- 3.) f. 51' Roma, 24 Iul. 1433. Eugenius IV – „Quod Ante lucem diurnam Prior Generalis Pro tempore existens per se uel celebrari facere per alium missam possit et ualeat Concessio.”
- 4.) ff. 51'-52' Florentia, 21 Ianuarii 1440. – Eugenius IV mandat Dionysio de Széch ardinali-archiepiscopo Strigoniensi, ut se de statu Eremitarum S. Pauli plenissime informet.
- 5.) ff. 52-53' Strigonium, 7 Iun. 1442. – Dionysius de Széch cardinalis tit. S. Cyriaci in Thermis et archiepiscopus Strigoniensis intuitu Bullae Eugenii IV confirmat ordinem Eremitarum S. Pauli cum omnibus domibus et possessionibus, praesentibus „Gregorio Episcopo Mykouiensi [Milkovien.] et Ladislao de chethnek Electo Nitriensi Ac venerabilibus viris Petro de Lanok preposito Nicolao decretorum doctore vicario nostro et cantore et Canonicis Ecclesiae nostrae Strigoniensis Item Magnificis et Nobilibus viris Thoma de Zeech fratre nostro Reginalis Maiestatis summo Thesaurario Ladislao Farkas de ded Castellano Castri nostri Strigoniensis Et Nicolao de Bethlenfalwa Magistro Aule nostrae.”

Sequuntur confirmationes notariales notariorum Andree de Eged clerici Quinqueecclesiensis dioecesis et Francisci Nicolai de Nowakolyo alias de Saffalw ad instantiam fr. Valentini procuratoris Ordinis Eremitarum S. Pauli.
- 6.) f. 54-54' Roma, 9 Oct. 1489. Innocentius VIII – „Confirmatio Omnium Privilegiorum Gratiarum et immunitatum ac concessio auctoritatis a poena et culpa in die Coenae Domini et duobus diebus eandem praecedentibus et sequentibus immediate necnon super consecutione et obtentione omnium stationum urbis tempore eodem”

(Ed.: Mallechich (1738), 235-237, cf. etiam Hervay F. (ed.): *Vitae fratrum eremitarum Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae*. Budapest 1988, 144.)

7. f. 55-55' Roma, 13 April, 1499. – Alexander VI confirmat Bullam Eugenii Pape quarti „In qua Idem statuit quod Nullus Fratrum Heremitarum in Alium Ordinem aliquem se transferre possit praeter ordinem Carthusiensem.”
- (Ed.: Mallechich (1738), 244-245.)
8. ff. 55-56' Roma, 25 April. 1509. Iulius II – „Statutoria Super Eleccione Prioris Generalis que per interessentes eciam maiorem partem qui huiusmodi eleccioni interuenire deberent non constituentes facta, valida existat et firma.”
9. f. 56' Visegrad in monasterio S. Andreae, 19 Oct. 1395. – „Emericus Pechwaradiensis, Henricus Sancti Benedicti de iuxta Gron. Alter Henricus Zuburiensis et Johannes de Batha Monasteriorum Abbates presidentes Capitulo Generali venerabilium Dominorum Abbatum Nigri ordinis Sancti Benedicti In prouincia Hungarie existencium" nomine capituli provincialis concordant cum prioribus Paulinis de Noztra et de Thold, ut Paulinos profugos ad Benedictinos iudicio mediante Archiepiscopi Strigoniensis Iohannis [de Kanizsa] ad festum s. Adalberti proxime venturum [23 Aprilis 1396] restituant
10. ff. 57-59 Constantia, 10 Maii, 1418. – Jacobus de Camplo "Electus Pennensis" [episcopus] Officium auditoriatu Curie Camere apostolice regens transsumi facit Bullam Martini V „Tunc iniunctum nobis...” de non solvenda canonica portione ratione sepulturae laicorum per Paulinos peractae, „ad instantiam fr. Thomae Nicolai fratris professi conventus Monasterii Sancti Laurentii supra Budam Ordinis supradicti [S. Pauli] Wesprimiensis dioecesis", in praesentia Bartholomaei de Vinio litterarum apostolicarum scriptoris et Sandronis Marthesich seu (!) clerici Maguntinensis dioecesis. Sequitur confirmatio notarialis „Cyni de Lombardis clerici Pisani, imperiali auctoritate iudicis ordinarii atque notarii, necnon camerae apostolicae scribae publici.”
11. ff. 59'-60 Roma, 15. Oct. 1470. – Paulus II Gerardo [Berardus Eruli ep. Spoletanus, Eubel II, 13] presb. card. S. Sabinae committit, ut assumptis sibi episcopis Thyrasonensi [Tarazona, Petrus Ferriz, Eubel II, 25] et Urbinatensi [Ioannes de Melinis, Eubel II, 260] constitutiones fratrum eremitarum OESP examinet et approbet, simulque ut novas condere valeant permittit.
12. ff. 60-61 Strigonium, 19 Apr. 1521. – Thomas (Bakócz ab Erdőd) card. aep. Strigoniensis et patriarcha Constantinopolitanus ad petitionem fr. Georgii de Ghengyes (Gyöngyös) prioris generalis et universorum vicariorum, priorum, ac fratrum Monasteriorum OSP. sub regula S. Augustini, constitutiones, privilegia, necnon ut exinde „Ordo S. Pauli primi heremitaee” et non S. Augustini appellentur approbat.